Приложение № 1
к Положению о конкурсе на замещение
вакантной должности руководителя
муниципального бюджетного учреждения
«Дворец культуры города Арамиль»

Председателю Комитета по управлению
имуществом Арамильского городского округа
Д.М.Живилову

	от ____________________________________
                          фамилия, имя, отчество
______________________________________
проживающего (-ей) по адресу: ___________
______________________________________
контактный телефон ____________________   паспорт серия_______ № ________________ выдан_______________________________________________________________________ _     наименование органа, выдавшего документ, дата выдачи

[bookmark: P168]
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять мои документы для участия в конкурсе на замещение вакантной должности руководителя муниципального бюджетного учреждения «Дворец культуры города Арамиль».
Настоящим подтверждаю, что я являюсь гражданином Российской Федерации, дееспособен,  не  ограничен  в  дееспособности,  сведения,  содержащиеся  в документах,   представляемых   мной   для   участия   в   данном  конкурсе, соответствуют действительности, а сами документы не являются подложными.
Не имею возражений против проведения проверки сведений, представляемых мной в конкурсную комиссию

К заявлению прикладываю документы:
1.
2.
3.
4.
5.

«___» __________ 20_____                                        _____________________
подпись
[bookmark: _GoBack]